
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

RESD-EXANº 476/2022

"5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"
"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Salta, 5 de agosto de 2022

EXP-EXANº 8.073/2022

VISTO la Nota Electrónica Nºl 119/22 presentada por la Profesora Dalcy Flores como
Directora del Proyecto de Extensión "Construyendo juntos vocaciones científicas" aprobado por
RESD-EXA Nº 338/2022, solicitando la incorporación del estudiante de la carrera Licenciatura
en Bromatología Luis Alfredo PEREDO DNI Nº 38032628, LU 224061, y

CONSIDERANDO:

Que en la nota electrónica Nº 1119/22 el estudiante Luis Alfredo PEREDO ingresa al
proyecto de extensión como colaborador estudiante con una carga horaria de veinte (20) horas
mensuales, con actividades relacionadas con el proyecto en la Divulgación de las Carreras.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Autorizar la incorporación del estudiante Luis Alfredo PEREDO DNI
38032628, L.U. 224061, de la carrera de Licenciatura en Bromatología al Proyecto de Extensión
"Construyendo juntos vocaciones científicas" aprobado por RESD-EXA Nº 338/2022, que se
adjunta al anexo modificado.

ARTICULO 2° Notifíquese a la Profesora Dalcy A. FLORES, al Sr. Luis Alfredo PEREDO. A
la Dirección General Administrativa Económica, a la Secretaría de Extensión y Bienestar de la
Facultad de Ciencias Exactas. Publíquese en el Boletín Oficial de esta Universidad. Cumplido
archívese.

JAG
1mg

%/
Lc. 3ÉA. GONZALEZ

SE íOE EXTENS IÓN Y BIENE STR

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

EXP-EXA Nº 8073/2022-RED-DEXNº 476/2022

CES->
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNS

Página 1 de 2



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina "5O ANIVERSARIO DE LA UNSa. Mi sabiduría viene de esta tierra"

"LAS MALVINAS SONARGENTINAS"

ANEXO
SEGUNDA CONVOCATORIA A SELECCIÓN DE PROYECTOS DE EXTENSION

UNIVERSITARIA CON PARTICIPACION ESTUDIANTIL 2022-2023

o
, «

EXP-EXA Nº 8073/2022-MD-DEXNº 476/2022 Página 2 de 2


